关于公布中国高校科技期刊研究会

2016 年优秀论著的通知

各单位会员：

    2016 年中国高校科技期刊研究会举办了优秀论著评选活动，此

次评选活动共收到 133 篇论文和 6 部著作。按照评选方案，经 8 名评

委独立评分并加权平均后由高到低排序选出优秀论著，获奖率为

55%。其中有 5 篇论文获金笔奖（一等奖），19 篇论文和 1 部著作获

银笔奖（二等奖），47 篇论文和 4 部著作获优秀奖（三等奖），现予

公布。

    获奖证书将在 2016 年 11 月 23 日研究会第 20 次年会上颁发，刻

有获奖第一作者姓名及研究会标志的“金笔”和“银笔”将随后邮寄给

获奖作者。

中国高校科技期刊研究会

2016 年 11 月 18 日